
国⼟交通⼤⾂  殿

（グループ代表者）

■

（グループ事務局）

事務局担当者E-mail

地域型住宅の名称 
環境住宅”とっとりの家”

令和４年度 地域型住宅グリーン化事業

適⽤申請書

本申請書の内容により、令和４年度 地域型住宅グリーン化事業の
適⽤を申請します。
この申請書に記載の事項は、事実に相違ありません。

グループ名称   
環境住宅”とっとり”推進協議会

事務局担当者名 岸⽥ 清秀

代表者名 霜村 芳照

代表者承認

代表者所属先 久⼤建材株式会社

代表者所在地 ⿃取県⿃取市徳尾132-1

代表者電話番号 0857-23-1131

事務局事業者名 久⼤建材株式会社

事務局所在地 ⿃取県⿃取市徳尾１３２-１

事務局電話番号 0857-23-1131

green@kyudai.co.jp



様式２－１
グループの基本情報

グループの事務局体制
◉ グループ代表者

6．代表者E-mail
◉ グループ事務局

グループの構成員情報
構成員数

44
0
0

1．グループの名称 環境住宅”とっとり”推進協議会
2．グループ受付番号 028
3．結成年 2021

7．事業者名 久⼤建材株式会社

1．⽒名 霜村 芳照
2．⽒名（よみ） しもむら よしてる
3．所属先 久⼤建材株式会社
4．所在地 ⿃取県⿃取市徳尾132-1
5．電話番号 0857-23-1131

green@kyudai.co.jp

8．担当者名 岸⽥ 清秀
9．郵便番号 680-0934
10．所在地 ⿃取県⿃取市徳尾１３２-１

構成員に含まない理由

Ⅰ．原⽊供給
12

11．電話番号 0857-23-1131
12．FAX番号 0857-23-1190
13．担当者E-mail green@kyudai.co.jp

Ⅱ．製材・集成材製造
  ・合板製造 17

Ⅲ．建材流通 （⽊材を
扱わない事業者を除く) 12

構成員業種

Ⅳ．プレカット
4

Ⅴ．設計
18

Ⅵ．施⼯
Ⅶ．⽊材を扱わない流通
Ⅷ．Ⅰ〜Ⅷ以外の業種



様式２－１
希望⼾数（枠種別）

※ ⻑寿命型（現基準）と⾼度省エネ型（現基準）は2022/9/30までに交付申請が可能な希望⼾数

  それ以外の枠種に関しては2022年10⽉31⽇までに別件登録（交付申請期限あり）が可能な希望⼾数

希望⼾数
未経験枠 10
制限無枠 10
未経験枠 6
制限無枠 15

未経験枠 0
制限無枠 2
未経験枠 2
制限無枠 11

未経験枠
制限無枠

30

A1︓構造計算⼜は耐震等級３または２⽔準を確保する処置を⾏う住宅
A2: 耐震等級１+建築主⼜は買主への説明および同意を受けた住宅
B ︓新基準の認定⻑期優良住宅⼜は現基準＋BELS認定を取得した住宅
C ︓現⾏の認定⻑期優良住宅⼜は認定低炭素住宅（2022年9⽉末⽇まで）
※ A2、Bにおいても建築主⼜は買主への説明および同意を必要とする場合があります。
※ 未経験枠の活⽤ ︓ H27〜R3年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数4⼾未満
※ 制限無枠の活⽤ ︓ H27〜R3年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数制限無

希望⼾数（加算種別）

希望⼾数
2
2
4
3

55
※ 地域材加算・三世代同居加算・若者⼦育て世代加算に関しては重複の加算は不可

申請枠種

地域住⽂化加算（新設）

⻑寿命型

C:認定⻑期優良住宅 現⾏基準
（2022年4⽉時点の基準）

B:認定⻑期優良住宅（ZEH⽔準）
（構造計算⼜は耐震等級２⽔準以上）

（現基準+BELS含む）

ゼロ・エネルギー
住宅型

A1︓ゼロ・エネルギー住宅型
（⻑期対応）

A１︓ゼロ・エネルギー住宅型
（構造計算⼜は耐震等級２⽔準以上）
（Nearly ZEH・ZEH oriented 含む）

A2︓ゼロ・エネルギー住宅型
（Nearly ZEH・ZEH oriented 含む）

⾼度省エネ住宅型

C:認定雄低炭素 現⾏基準

A1:認定低炭素（ZEH⽔準、現⾏基準+BELS含む）
（構造計算⼜は耐震等級２⽔準以上）

A2︓認定低炭素（ZEH⽔準、現⾏基準+BELS含
む）

加算種別

地域材加算
三世代同居加算
若者⼦育て世代加算

バリアフリー加算（新設）



様式２－１
地域型住宅に使⽤する地域材

産地 認証制度 番号 国内/国外

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 国産材 3 国内

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 外材 3 国外

□ PEFC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ PEFC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ SGEC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ FSC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ FSC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ FIPC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ クリーンウッド法に基づく証明 国産材 4 国内

□ クリーンウッド法に基づく証明 外材 4 国外

■ ⿃取県 「⿃取県産 1 国内
□
□
□
□
□
□
□
□
□

1．都道府県の産地認証制度等によるもの

2．⺠間の第三者機関による認証制度  (FSC、PEFC、SGEC等)

3．林野庁作成の「⽊材・⽊材製品の合法性、持続可能性のためのガイドライン（H18年2⽉)」

 に基づき合法性が証明されるもの

4．クリーンウッドに基づき合法であることが確認された⽊材・⽊材 製品（合法伐採⽊材等証明）

   

地域住⽂化加算に関する確認
□ 地域住⽂化加算に関する共通ルールを別途定める

※ 地域住⽂化加算の共通ルールは、様式２－１（別添）に記載

対象となる地域材の名称

⿃取県産材



＜様式 2-2・Ⅰ＞

構成員数

12

27 Ⅰ - 1 石谷林業株式会社 550-0023 大阪府大阪市西区千代崎２-１９-４ 06-6581-3241

31 Ⅰ - 2 智頭町森林組合 689-1402 鳥取県八頭郡智頭町智頭１９１８番地 0858-75-0075

31 Ⅰ - 3 鳥取県森林組合連合会 680-0947 鳥取県鳥取市湖山町西２丁目４１３番地 0857-28-0121

31 Ⅰ - 4 八頭中央森林組合 680-0461 鳥取県八頭郡八頭町郡家７６３番地１０ 0858-72-1111

31 Ⅰ - 5 株式会社米子木材市場 689-3512 鳥取県米子市泉７０６番地２１６ 0859-27-0721

30 Ⅰ - 6 西牟婁森林組合 646-1101 和歌山県田辺市鮎川５９７番地の１０１ 0739-49-0221

33 Ⅰ - 7 真庭木材市売株式会社 719-3203 岡山県真庭市富尾１番地 0867-42-0602

36 Ⅰ - 8 公益社団法人徳島森林づくり推進機構 771-0134 徳島県徳島市川内町平石住吉２０９番地５　徳島健康科学総合センター２階 0886-79-4103

38 Ⅰ - 9 愛媛県森林組合連合会 790-8582 愛媛県松山市三番町４丁目４番地１ 089-941-0164

38 Ⅰ - 10 八幡浜官材協同組合 795-0086 愛媛県大洲市成能字大地原甲５１０番５ 0893-50-1250

44 Ⅰ - 11 佐伯広域森林組合 879-3302 大分県佐伯市宇目大字南田原２８３番地２ 0972-54-3326

44 Ⅰ - 12 日田市森林組合 877-0076 大分県日田市大字庄手８５０番地の５ 0973-23-5168

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅰ．原木供給

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

Ⅰ．原木供給

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅱ＞

構成員数

17

31 Ⅱ - 1 智頭町森林組合 689-1402 鳥取県八頭郡智頭町智頭１９１８番地 0858-75-0075

31 Ⅱ - 2 八頭中央森林組合 680-0461 鳥取県八頭郡八頭町郡家７６３番地１０ 0858-72-1111

31 Ⅱ - 3 有限会社上紙材木店 689-1211 鳥取県鳥取市用瀬町別府４３０番地４ 0858-87-2484

31 Ⅱ - 4 株式会社ウッディ若桜 680-0701 鳥取県八頭郡若桜町若桜１３４４番地１ 0858-76-5100

31 Ⅱ - 5 有限会社気高木工製作所 689-0405 鳥取県鳥取市鹿野町鹿野２４０７番地 0857-84-2121

31 Ⅱ - 6 株式会社サカモト 689-1431 鳥取県八頭郡智頭町山根５２０番地１ 0858-75-0758

31 Ⅱ - 7 株式会社ヒサモト 689-1451 鳥取県八頭郡智頭町大背１１５３番地 0858-78-0311

31 Ⅱ - 8 久本木材株式会社 680-0874 鳥取県鳥取市叶１１２番地の１ 0857-53-1120

31 Ⅱ - 9 有限会社松岡製材所 689-0732 鳥取県東伯郡湯梨浜町長和田５４２番地 0858-32-0720

34 Ⅱ - 10 中国木材株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷３-１‐１ 0823-71-7141

38 Ⅱ - 11 八幡浜官材協同組合 795-0086 愛媛県大洲市成能字大地原甲５１０番５ 0893-50-1250

44 Ⅱ - 12 佐伯広域森林組合 879-3302 大分県佐伯市宇目大字南田原２８３番地２ 0972-54-3326

36 Ⅱ - 13 ウッドファースト株式会社 773-0020 徳島県小松島市和田津開町北３９８番地 0885-35-7001

30 Ⅱ - 14 株式会社かつら木材商店 649-2621 和歌山県西牟婁郡すさみ町周参見３７１９番地の５ 0739-55-2270

33 Ⅱ - 15 山下木材株式会社 719-3203 岡山県真庭市富尾２１８番地 0867-42-1100

38 Ⅱ - 16 株式会社日野相互製材所 799-3111 愛媛県伊予市下吾川１６２６番地の１ 089-982-0838

44 Ⅱ - 17 株式会社小田製材所 887-0076 大分県大分県日田市大字渡里１３１番地 0973-23-8195

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

Ⅱ．製材・集成材・合板製造

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅲ＞

構成員数

12

31 Ⅲ - 1 智頭町森林組合 689-1402 鳥取県八頭郡智頭町智頭１９１８番地 0858-75-0075

31 Ⅲ - 2 八頭中央森林組合 680-0461 鳥取県八頭郡八頭町郡家７６３番地１０ 0858-72-1111

31 Ⅲ - 3 有限会社上紙材木店 689-1211 鳥取県鳥取市用瀬町別府４３０番地４ 0858-87-2484

31 Ⅲ - 4 有限会社気高木工製作所 689-0405 鳥取県鳥取市鹿野町鹿野２４０７番地 0857-84-2121

31 Ⅲ - 5 久本木材株式会社 680-0874 鳥取県鳥取市叶１１２番地の１ 0857-53-1120

31 Ⅲ - 6 有限会社松岡製材所 689-0732 鳥取県東伯郡湯梨浜町長和田５４２番地 0858-32-0720

31 Ⅲ - 7 久大建材株式会社 680-0934 鳥取県鳥取市徳尾１３２-１ 0857-23-1131

31 Ⅲ - 8 株式会社三和木材市場 680-0824 鳥取県鳥取市行徳２丁目１０２番地 0857-23-1451

31 Ⅲ - 9 大山プレカット協業組合 689-3323 鳥取県西伯郡大山町荘田６９３番地 0859-53-3330

31 Ⅲ - 10 有限会社マエタ木材 680-0864 鳥取県鳥取市吉成１９９番地１ 0857-24-3760

14 Ⅲ - 11 ナイス株式会社 230-8571 神奈川県横浜市鶴見区鶴見中央４丁目３３番１号 045-521-6161

13 Ⅲ - 12 ジャパン建材株式会社 136-8405 東京都江東区新木場１丁目７番２２号 新木場タワー 03-5534-3711

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅳ＞

構成員数

4

31 Ⅳ - 1 有限会社気高木工製作所 689-0405 鳥取県鳥取市鹿野町鹿野２４０７番地 0857-84-2121

31 Ⅳ - 2 久本木材株式会社 680-0874 鳥取県鳥取市叶１１２番地の１ 0857-53-1120

31 Ⅳ - 3 大山プレカット協業組合 689-3323 鳥取県西伯郡大山町荘田６９３番地 0859-53-3330

31 Ⅳ - 4 協同組合智頭木材ハウス産業 689-1402 鳥取県八頭郡智頭町智頭２６８２番地７ 0858-75-1121

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

Ⅳ．プレカット

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅴ＞

31 Ⅴ - 1 中嶋建築計画室 680-0843 鳥取県鳥取市南吉方２丁目５９番地 0857-32-5204 ○

28 Ⅴ - 2 髙橋設計一級建築士事務所 669-6722 兵庫県美方郡新温泉町高末３２６番地１ 0796-82-2770 ○

31 Ⅴ - 3 酒井建設一級建築士事務所 682-0023 鳥取県倉吉市山根６２２番地１ 0858-26-5031 ○

31 Ⅴ - 4 有限会社保木本設計 680-0001 鳥取県鳥取市浜坂３丁目９番１３号 0857-29-0586 ○

31 Ⅴ - 5 上野環境デザイン計画 689-2303 鳥取県東伯郡琴浦町徳万４２０番地４ 0858-52-6116 ○

31 Ⅴ - 6 株式会社住工房ｍｏｒｅ 680-0842 鳥取県鳥取市吉方１０７番地６ 0857-35-0497 ○

31 Ⅴ - 7 秀建設計事務所 680-0904 鳥取県鳥取市晩稲５３４番地 0857-30-0810 ○

31 Ⅴ - 8 株式会社千代田工務店一級建築士事務所 680-0033 鳥取県鳥取市二階町３丁目２１０番地 0857-27-5280 ○

31 Ⅴ - 9 株式会社日栄住宅一級建築設計事務所 689-1101 鳥取県鳥取市杉崎５５８番地 0857-53-4875 ○

28 Ⅴ - 10 井上貴博一級建築士事務所 667-1503 兵庫県美方郡香美町小代区大谷１２４-１ 090-5013-4720 ○

31 Ⅴ - 11 ハヤシホーム一級建築設計事務所 680-0843 鳥取県鳥取市南吉方１丁目１１２番地１ 0857-20-5070 ○

31 Ⅴ - 12 株式会社田中建設建築士事務所 680-0874 鳥取県鳥取市叶１３５番地１ 0857-53-1221 ○

28 Ⅴ - 13 株式会社大有工舎一級建築士事務所 669-6745 兵庫県美方郡新温泉町栃谷４５番地 0796-82-5058 ○

31 Ⅴ - 14 こおげ建設株式会社一級建築士事務所 680-0463 鳥取県八頭郡八頭町宮谷２００番地２ 0858-72-0029 ○

31 Ⅴ - 15 谷川建設設計事務所 689-1103 鳥取県鳥取市生山１０３-６ 0857-53-0985 ○

31 Ⅴ - 16 ヤマタホーム一級建築士事務所 680-0911 鳥取県鳥取市千代水２丁目１３０番地 0857-30-5211 ○

31 Ⅴ - 17 有限会社バウハウス 680-0004 鳥取県鳥取市北園２丁目２００番地 0857-20-2010 ○

31 Ⅴ - 18 Ｄｅｎ　Ｗｏｒｋｓ 681-0064 鳥取県岩美郡岩美町本庄６０４番地１ 0857-72-3471 ○

Ⅴ．設計

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由 構成員数

18

電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅴ＞

31 Ⅵ - 1 310081 株式会社スマートホーム 682-0803 鳥取県倉吉市見日町３６４番地１ 0858-24-6948 ○

31 Ⅵ - 2 310065 有限会社酒井建設 682-0023 鳥取県倉吉市山根６２２番地１ 0858-26-5031 ○

31 Ⅵ - 3 310067 株式会社プラスホーム 680-0042 鳥取県鳥取市庖丁人町３０番地２ 0857-30-1522 ○

31 Ⅵ - 4 310068 株式会社ｕｅｎｏ－ｅｄｐ 689-2303 鳥取県東伯郡琴浦町徳万４２０番地４ 0858-52-6116 ○

31 Ⅵ - 5 310069 株式会社住工房ｍｏｒｅ 680-0842 鳥取県鳥取市吉方１０７番地６ 0857-35-0497 ○

31 Ⅵ - 6 310058 株式会社三宅工務店 680-0914 鳥取県鳥取市南安長１丁目３番９号 0857-24-6027 ○

31 Ⅵ - 7 310059 ハピネスホーム鳥取株式会社 680-0914 鳥取県鳥取市南安長１丁目３番９号－１ 0857-24-6110 ○

31 Ⅵ - 8 310057 有限会社秀建 680-0904 鳥取県鳥取市晩稲５３４番地 0857-30-0810 ○

31 Ⅵ - 9 310094 株式会社興洋工務店 680-0931 鳥取県鳥取市岩吉１３０番地３ 0857-28-2244 ○

31 Ⅵ - 10 310061 株式会社共栄組 689-2211 鳥取県東伯郡北栄町亀谷４４６番地１ 0858-37-2996 ○

31 Ⅵ - 11 310055 株式会社千代田工務店 680-0033 鳥取県鳥取市二階町３丁目２１０番地 0857-27-5280 ○

31 Ⅵ - 12 310048 株式会社日栄住宅 689-1101 鳥取県鳥取市杉崎５５８番地 0857-53-4875 ○

31 Ⅵ - 13 310049 有限会社気高木工製作所 689-0405 鳥取県鳥取市鹿野町鹿野２４０７番地 0857-84-2121 ○

31 Ⅵ - 14 310051 株式会社吉原建築 680-0851 鳥取県鳥取市大杙２５８番地５ 0857-23-7045 ○

31 Ⅵ - 15 310079 ハヤシホーム株式会社 680-0843 鳥取県鳥取市南吉方１丁目１１２番地１ 0857-20-5070 ○

28 Ⅵ - 16 株式会社菅原建設 669-6701 兵庫県美方郡新温泉町芦屋３０１-５ 0796-82-3296 ○

31 Ⅵ - 17 310066 すまいる工房 689-1102 鳥取県鳥取市津ノ井２７８－３４ 0857-30-5445 ○

31 Ⅵ - 18 310090 株式会社なかたに工務店 680-0006 鳥取県鳥取市丸山町３４番地 0857-50-1651 ○

31 Ⅵ - 19 310076 朝日住建 689-1103 鳥取県鳥取市生山１０３－６ 0857-53-0985 ○

28 Ⅵ - 20 280073 有限会社西浦建築 669-6728 兵庫県美方郡新温泉町対田１０７番地 0796-82-1581 ○

31 Ⅵ - 21 310063 株式会社田中建設 680-0874 鳥取県鳥取市叶１３５番地１ 0857-53-1221 ○

31 Ⅵ - 22 310050 株式会社ハウス日本海 680-0831 鳥取県鳥取市栄町２０７番地 0857-23-7051 ○

31 Ⅵ - 23 310075 有限会社久美建築 689-1121 鳥取県鳥取市南栄町３０番地１５ 0857-53-3631 ○

31 Ⅵ - 24 310092 株式会社池内 680-0921 鳥取県鳥取市古海３３８番地３ 0857-51-0990 ○

28 Ⅵ - 25 280072 株式会社大有工舎 669-6745 兵庫県美方郡新温泉町栃谷４５番地 0796-82-5058 ○ ○

28 Ⅵ - 26 280357 株式会社ＩＭＫ．ＳＴＹＬＥ 669-6747 兵庫県美方郡新温泉町三谷８６番地５ 0796-82-4083 ○

31 Ⅵ - 27 310047 株式会社ジューケン 680-0905 鳥取県鳥取市賀露町１１３番地２ 0857-31-2377 ○

31 Ⅵ - 28 310060 こおげ建設株式会社 680-0463 鳥取県八頭郡八頭町宮谷２００番地２ 0858-72-0029 ○

31 Ⅵ - 29 310084 株式会社アイホームズ 680-0874 鳥取県鳥取市叶１４２番地５ 0857-51-7171 ○

31 Ⅵ - 30 小林建築 689-0522 鳥取県鳥取市青谷町亀尻５３-２ 0857-85-1514 ○

31 Ⅵ - 31 310070 株式会社昭和工業 680-0913 鳥取県鳥取市安長２０６番地 0857-24-1661 ○

31 Ⅵ - 32 310077 新興建設株式会社 680-0911 鳥取県鳥取市千代水１丁目１番地１ 0857-23-6811 ○

31 Ⅵ - 33 株式会社北村木材ハウス 680-0805 鳥取県鳥取市相生町１-６０７ 0857-24-2381 ○

31 Ⅵ - 34 310052 勝建株式会社 680-1132 鳥取県鳥取市国安１１６番地２ 0857-30-6691 ○

31 Ⅵ - 35 310062 株式会社ヤマタホーム 680-0911 鳥取県鳥取市千代水２丁目１３０番地 0857-30-5211 ○

31 Ⅵ - 36 310044 建築工房コージー株式会社 689-0501 鳥取県鳥取市青谷町青谷４０３７番地４　グリーンハイツあおや１号 0857-85-0120 ○

31 Ⅵ - 37 310080 湯口建設有限会社 689-0332 鳥取県鳥取市気高町勝見５７３番地１ 0857-82-1818 ○

31 Ⅵ - 38 310082 有限会社バウハウス 680-0004 鳥取県鳥取市北園２丁目２００番地 0857-20-2010 ○ ○

31 Ⅵ - 39 310064 有限会社山本ハウス工業 680-0863 鳥取県鳥取市大覚寺１９８番地８ 0857-22-0530 ○

31 Ⅵ - 40 310073 株式会社ＲＥＸホーム 680-0872 鳥取県鳥取市宮長１２３-９ 0857-30-7295 ○

31 Ⅵ - 41 310083 ｂｕｉｌｄ　ｗｏｒｋｓ有限会社 689-0334 鳥取県鳥取市気高町北浜３丁目１２１番地４ 0857-37-6919 ○

31 Ⅵ - 42 310054 株式会社懸樋工務店 680-1417 鳥取県鳥取市桂見５７３番地 0857-28-4788 ○

31 Ⅵ - 43 株式会社マツモト工務店 680-0911 鳥取県鳥取市千代水３丁目５９ 0857-31-4288 ○

31 Ⅵ - 44 久大建材株式会社 680-0874 鳥取県鳥取市叶110-1 0857-53-0920 ○

Ⅵ．施工-1

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1

構成員数

44

所在地 電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名 代表者名 郵便番号



＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

31 Ⅵ - 1 310081 株式会社スマートホーム 51 戸 50 戸 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 戸 戸 ○

31 Ⅵ - 2 310065 有限会社酒井建設 3 戸 4 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

31 Ⅵ - 3 310067 株式会社プラスホーム 16 戸 13 戸 2 戸 2 戸 7 戸 4 戸 0 戸 0 戸 ○

31 Ⅵ - 4 310068 株式会社ｕｅｎｏ－ｅｄｐ 8 戸 7 戸 0 戸 1 戸 2 戸 1 戸 2 戸 0 戸 ○

31 Ⅵ - 5 310069 株式会社住工房ｍｏｒｅ 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸

31 Ⅵ - 6 310058 株式会社三宅工務店 35 戸 36 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸

31 Ⅵ - 7 310059 ハピネスホーム鳥取株式会社 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

31 Ⅵ - 8 310057 有限会社秀建 6 戸 7 戸 2 戸 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ○ ○

31 Ⅵ - 9 310094 株式会社興洋工務店 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

31 Ⅵ - 10 310061 株式会社共栄組 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸

31 Ⅵ - 11 310055 株式会社千代田工務店 3 戸 4 戸 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○ ○

31 Ⅵ - 12 310048 株式会社日栄住宅 22 戸 20 戸 3 戸 1 戸 6 戸 4 戸 1 戸 0 戸 ○ ○

31 Ⅵ - 13 310049 有限会社気高木工製作所 2 戸 2 戸 1 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸

31 Ⅵ - 14 310051 株式会社吉原建築 4 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

31 Ⅵ - 15 310079 ハヤシホーム株式会社 18 戸 15 戸 0 戸 0 戸 3 戸 1 戸 0 戸 0 戸

28 Ⅵ - 16 株式会社菅原建設 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

31 Ⅵ - 17 310066 すまいる工房 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

31 Ⅵ - 18 310090 株式会社なかたに工務店 2 戸 2 戸 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

31 Ⅵ - 19 310076 朝日住建 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸

28 Ⅵ - 20 280073 有限会社西浦建築 6 戸 5 戸 4 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

31 Ⅵ - 21 310063 株式会社田中建設 0 戸 5 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

31 Ⅵ - 22 310050 株式会社ハウス日本海 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

31 Ⅵ - 23 310075 有限会社久美建築 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

31 Ⅵ - 24 310092 株式会社池内 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

28 Ⅵ - 25 280072 株式会社大有工舎 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

28 Ⅵ - 26 280357 株式会社ＩＭＫ．ＳＴＹＬＥ 3 戸 3 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

31 Ⅵ - 27 310047 株式会社ジューケン 32 戸 26 戸 9 戸 8 戸 0 戸 0 戸 2 戸 0 戸 ○ ○

31 Ⅵ - 28 310060 こおげ建設株式会社 3 戸 3 戸 2 戸 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 1 戸

31 Ⅵ - 29 310084 株式会社アイホームズ 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

31 Ⅵ - 30 小林建築 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

31 Ⅵ - 31 310070 株式会社昭和工業 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

31 Ⅵ - 32 310077 新興建設株式会社 3 戸 3 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 2 戸 2 戸 ○ ○

31 Ⅵ - 33 株式会社北村木材ハウス 6 戸 5 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

31 Ⅵ - 34 310052 勝建株式会社 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

31 Ⅵ - 35 310062 株式会社ヤマタホーム 90 戸 70 戸 5 戸 3 戸 3 戸 2 戸 0 戸 0 戸 ○

31 Ⅵ - 36 310044 建築工房コージー株式会社 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 ○

31 Ⅵ - 37 310080 湯口建設有限会社 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

31 Ⅵ - 38 310082 有限会社バウハウス 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

31 Ⅵ - 39 310064 有限会社山本ハウス工業 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

31 Ⅵ - 40 310073 株式会社ＲＥＸホーム 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

31 Ⅵ - 41 310083 ｂｕｉｌｄ　ｗｏｒｋｓ有限会社 2 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

31 Ⅵ - 42 310054 株式会社懸樋工務店 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

31 Ⅵ - 43 株式会社マツモト工務店 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

31 Ⅵ - 44 久大建材株式会社 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2

県
番号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名
令和３年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績

補助金活用実績の合計
数(H27～R3)

元請の
新築住宅供給戸数 長期優

良住宅

高度省
エネ型
住宅

ゼロエ
ネ住宅

R３年実績 直近3年平均

Ⅵ．施工-2

うち木造長期優良住宅
の実績

うち認定低炭素住宅の実績
うち木造ゼロエネ住宅

の実績

R３年実績 直近3年平均 R３年実績 直近3年平均 R３年実績 直近3年平均



＜様式 2-2・Ⅷ＞

構成員数

0

Ⅷ -

Ⅷ -

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．木材を扱わない流通

Ⅷ．木材を扱わない流通

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅸ＞

構成員数

0

Ⅸ -

Ⅸ -

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅸ．Ⅰ～Ⅷ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

Ⅸ．Ⅰ～Ⅷ以外の業種

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地


